
 

Voimisteluklubi Lohjan kilpailukausi käynnistyi viime viikonloppuna kun 
akrobatiavoimistelijat osallistuivat luokkakilpailuihin Tampereella sunnuntaina 24.9.  
Kyseessä oli kauden ensimmäinen kilpailu ja tavoitteena olikin tehdä ehjät 
suoritukset ja nauttia voimistelusta. Kisoihin valmistautuminen alkoi kesällä ja 
voimistelijat onnistuivatkin kisoissa erinomaisesti.  
Akrobatiavoimistelussa luokat menevät 1 luokasta ylöspäin AG-.sarjoihin asti.  
 
1 luokan pareissa Sanni Tarkki ja Sonetta Knuutinen sekä Sara Hyvärinen ja Noona 
Turunen sijoittuvat molemmat kolmen parhaan joukkoon. 
 
2 luokassa Maya Hermens ja Tara Peltonen, Linda Oksanen ja Nilla Lindroos sekä 
Janna Flinkman ja Helli-Noora Poutiainen sijoittuivat omein ikäluokkiensa kolmen 
parhaan joukkoon. Parit Camilla Laine ja Sinna Karppinen sekä Hertta Hänninen ja 
Sara Pettersson voimistelivat myös 10 parhaan joukkoon. Tytöt tekivät hienot 
suoritukset heti tähän kilpailukauden alkuun" kommentoi valmentaja Iina Erolahti. 
 
3 luokassa kilpaillaan vapaavalintaisella yhdistelmäohjelmalla ja siellä Vk-Lohjan pari 
Sara Stenbacka ja Veera Vilkkilä ylsivät siistillä ja varmalla suorituksellaan voittoon. 
Elsa Norrby ja Katerina Collin sijoittuivat samassa luokassa neljänsiksi.  
 
AG 11-16 luokassa toista kertaa kilpailleet Seela Vilkkilä ja Helmi Österberg tekivät 
kaksi onnistunutta ohjelmaa (tasapaino- ja heitto-ohjelman) ja voittivat sarjan. "Uudet 
liikkeet jännittivät ennen kisaa jonkun verran mutta siitä huolimatta tytöt esiintyivät 
varmasti." kommentoi valmentaja Pauliina Vastamäki 
 
Voimistelijat kilpailijat myös akropuukilpailussa ja 1 luokassa kolmen parhaan 
joukkoon ylsivät Maya Hermens ja Helli-Noora Poutiainen 
 
Tulevana lauantaina käynnistyy myös telinevoimistelun kisakausi kun  Vk-Lohja 
järjestää naisten telinevoimistelun luokkakilpailut, joihin osallistuu yli 150 
voimistelijaa. Kilpailuihin on katsojille vapaa pääsy! 
 
Akrobatiavoimistelijoiden kausi jatkuu lokakuun lopussa niin ikään kotikisoissa.  


